

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Zespołu Szkół w Korytnicy”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w/w postępowaniu uprzejmie wyjaśniam:

1. Jaki kolor okien?

Odpowiedź: Kolor okien – biały.

2. Jaki współczynnik przenikania ciepła dla okien?

Odpowiedź: Wartość współczynnika przenikania ciepła U okien i drzwi zewnętrznych nie może być większa niż wartość U_{max} określona w Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca 2013r. (Dz. U. z 2013r., poz. 926).

3. Ile szyb, ile komór?

Odpowiedź: Ilość szyb i komór dobrać w sposób zapewniający utrzymanie współczynnika U_{max} określonego w rozporządzeniu wymienionym w punkcie 2. niniejszych wyjaśnień.

4. Drzwi zewnętrzne PCV czy aluminium? Jaki kolor drzwi? Szyby w drzwiach czy panel?

Jeśli szyby, jakie bezpieczne czy „zwykłe”?

Drzwi zewnętrzne – PCV, kolor brązowy z panelem w dolnej części i szybą „bezpieczną” w górnej części drzwi.

WÓJT
Stanisław Kostyra